令和３年３月吉日

ＰＴＡ会員各位

広瀬小学校ＰＴＡ会長 福田 堅司

                                 地区交通委員長 赤石由希子

令和３年度 旗振りの見直しとお願いについて

陽春の候、皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。また、日頃よりＰＴＡ活動に

  ご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

   さて、地区交通委員会では、旗振りの見直しを行いました。そこで、廃止、名称変更、時間帯変更

を下記のとおりに行います。つきましては、子どもたちの安心・安全を守るため、新年度より新体制

での旗振り活動にご協力いただきますようお願い申し上げます。

令和３年度 旗振り地点マップ【広瀬小学校ＰＴＡ】

×くぼたや前（廃止）☞①理容室たにかわ東Ｔ字路 7:30～8:00  ②新栄町ローソン交差点 7:20～7:50

③連取十字路 7:20～7:40  ④一ノ堰橋北 7:35～8:10  ⑤プリンスドライ路地点 7:25～7:50

⑥せんぼぎ交差点 7:40～8:10  ×吉田歯科前と山王公園東交差点（廃止）  ⑦ひろせ町交差点 7:20～7:50

×昇龍前（名称変更）☞⑧茂呂大橋西交差点 7:20～7:40   ×いせさき大橋南（廃止）☞⑨広瀬耳鼻科東手押し信号 7:25～8:00

⑧

④

⑦

⑨

②

⑥

⑤

①

③

ひろせ小

×

×

×

×

https://www.its-mo.com/map/addr/130709590_501119920_11/10204/%e7%be%a4%e9%a6%ac%e7%9c%8c%e4%bc%8a%e5%8b%a2%e5%b4%8e%e5%b8%82/#addrdetail,%2fmap%2faddr%2f130709590_501119920_11%2f10204%2f%25e7%25be%25a4%25e9%25a6%25ac%25e7%259c%258c%25e4%25bc%258a%25e5%258b%25a2%25e5%25b4%258e%25e5%25b8%2582%2f,
https://www.its-mo.com/map/addr/130709590_501119920_11/10204/%e7%be%a4%e9%a6%ac%e7%9c%8c%e4%bc%8a%e5%8b%a2%e5%b4%8e%e5%b8%82/#freeword,,%e7%be%a4%e9%a6%ac%e7%9c%8c%e4%bc%8a%e5%8b%a2%e5%b4%8e%e5%b8%82%e5%af%8c%e5%a1%9a%e7%94%ba223-9